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ADDENDUM NO. 2 

Issue Date:  June 29, 2020 

Project Name:  Old Dixie Mitigation Site Fencing  

Bid Number: 2020027 

Bid Opening Date: July 07, 2020 
      
This addendum is being released to answer questions received to date and to explain access to the public 
bid opening.  
 
The information and documents contained in this addendum are hereby incorporated in the invitation to 
bid. This addendum must be acknowledged where indicated on the bid form, or the bid will be declared 
non-responsive.  
 
The bid opening will be held via Zoom, rather than in person, to facilitate social distancing. To listen and 
see the tabulation of bids, go to https://ircgov.zoom.us/j/7837260776.  For audio: Dial in USA 602 333 
2017 or 882045987 – Conference code: 153949. 
 
Questions and Answers 

1. 
Gates - We are to only to install two 9-foot swing gates as marked on the print and one 4 ft man 
gate as marked on the print. We are not to replace the other gates that are existing. Please 
confirm? 

 Correct – two (2) nine-foot swing gates and one (1) 4-foot man gate as marked on the plan. 
  

2. 
Pull Post - advise if we would be installing two “pull post” along the south side of fencing area 
spaced to cut the total length into thirds to ensure fence is supported for the winds and long-term 
lifetime of fence. 

 Correct – two (2) pull post are required along the south side and equidistant. 
 

3. Vegetation (the vines and branches) weaved into the fencing when removed – Is this ok to go into 
the dumpster with fence? 

 
YES - Provided that every effort has been made to remove and/or trim vegetation woven into the 
fence fabric to within three (3) inches of the fence material. 
 

4. 
The solicitation states, “The completed working area perimeter shall be a linear distance of three 
thousand sixty-five (3,065) feet and a perpendicular width of ten (10) feet as measured from the 
existing fence line inward".  Where the bank is steep or the water/ditch edge is closer than 10 feet, 

https://ircgov.zoom.us/j/7837260776
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does the contractor still clean 10 feet inside the fence, or to bank slope or water/ditch edge? Also, 
does the stumps of the large trees have to be removed or just cut to ground level? 

 

The clearing of the fence perimeter will be handled in phase 2 by John Brown and Sons, Inc. The 
clearing will be coordinated with winning fence contractor and will be discussed during the pre-
construction meeting. 

5. Just to clarify, in the meeting yesterday it was stated that the County was going to clear all of the 
debris on the inside of the fence therefor are we eliminating phase 2? 

 Please see answer to #4. 

  

 


